
PORTARIA N° 165, DE 09 DE MAIO DE 2017. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

RELOTAR, a seguinte Servidora municipal: 

 

MAT. NOME CARGO ORGÃO/SETOR 

249 RUBIA MARIELE VOGT Professor – Ensino 

fundamental Anos 

Iniciais 

EMEF Felipe Ody 

  

                   Presidente Lucena, 09 de maio de 2017. 

 

      GILMAR FÜHR                                                  

                                   Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING 

Secretário Municipal da Administração Interino  


